SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/SAD N. 248 DE 15 DE NOVEMBRO DE 2023.

Altera a Portaria STJ/SAD n. 227 de 16 de outubro de 2023, que designa os responsáveis pela gestão e
fiscalização do Contrato STJ n. 89/2023.

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso das atribuições conferidas pelo item 19.5.22, inciso VI, do Manual de Organização do
STJ, considerando o disposto no § 3º do art. 8º da Lei n. 14.133/2021 e no Decreto n. 11.246/2022 e,
ainda, o que consta no Processo STJ n. 043995/2022,

RESOLVE:

Art. 1º O art. 3º da Portaria STJ/SAD n. 227 de 16 de outubro de 2023 passa a vigorar com
a seguinte redação:

"Art. 3º Designar a chefia ou a chefia substituta da Seção de Ensino a Distância e de
Programas em Tecnologia da Informação (SEDIT) para fiscalização técnica e administrativa. NR"

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALESSANDRA CRISTINA DE JESUS TEIXEIRA

Documento assinado eletronicamente por Alessandra Cristina de Jesus Teixeira, Secretário de
Administração, em 15/11/2023, às 10:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3814864 e o código CRC 59C02BEA.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 16 nov. 2023.

https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
gferraz
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/179735